Suhrnna sprava o zakazkach podla § 117 ods. 2 zakona o VO za 2Q 2017

[p.¢. [Identifikacia dodavatela

|Predmet zdkazky

|Mena [Hodnota
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SPP a.s., Bratislava

SPP a.s., Bratislava

SPP a.s., Bratislava

SPP a.s., Bratislava

SPP a.s., Bratislava

SPP a.s., Bratislava

StVaK a.s., B. Bystrica

StVaK a.s., B. Bystrica

StVaK a.s., B. Bystrica

Mesto Banska Bystrica

Anatex s.r.o, B.Bystrica
Anatex s.r.o, B.Bystrica
MK-centrum s.r.o., B.Bystrica
Stredoslovenské muzeum v BB
Obifon s.r.o., Nova Bana
Statny komorny orchester, Zilina
CBS s.r.o., Banska Bystrica

Plyn FVU, FDU

Plyn 03/2017

Plyn FVU, FDU

Plyn za 04/2017

Plyn 06/2017 FVU, FDU

Plyn 05/2017

Vodné, stocné

Vodné, stocné

Vodné, stocné

Dan z nehnutelnosti

Reklamné predmety

Reklamné predmety

Dodavka a montaz dveri
Archeologicky vyskum - Kastiel Radv.
Akusticky obklad miestnosti
20.vyrocie Organizacia a real. koncertu
Kniha

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

1 486,00
3632,41
1 486,00
2792,40
1 486,00
1 769,40
1326,67
1 408,34
1570,10
1378,82
4 087,20
1317,60
2 190,30
1 468,00
3 503,32
4000,00
1 155,00



